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شهردار کاشان  بودجه سال 1404 را تقدیم شورای اسلامی شهر کردجلسه ایثارگران شرکت نفت منطقه البرز برگزار شد

فهیمه سادات قلندرزاده رئیس روابط عمومی و  راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net امور ایثارگران منطقه البرز اظهار نمود : جلسه

ايثارگران شركت نفت با  آقاي شريف حسيني 
مشاور وزير در امور ايثارگران و مهندس وزارتي مدير منطقه البرز ، آقاي حیدری رئیس 
امور ایثارگران پالایش و پخش و مسئولين ايثارگران پالايش و پخش و شركت ملي پخش 

فرآورده هاي نفتي ايران در شركت نفت منطقه البرز جهت رفع مشكلات ايثارگران و تجليل از فرزندان شهدا و ايثارگران برگزار گرديد، 
وی افزود در این جلسه ایثارگران به بیان برخی از مشکلات خود در خصوص استخدام و تبدیل وضعیت پرداخته و مسئولین پاسخگو 

بودند.

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها شهردارک اشان لایحه بودجه  31 هزار و 500 میلیارد ریالی شهرداری در سال 1404 را به 
news@ naslefarda.net رئیس شورای اسلامی شهر تقدیمک رد. ابوالفضل ساروقیان در نشست شورای اسلامی شهر

با بیان اینکه بودجه تقدیمی بر اساس جلسات با معاونت‌ها، سازمان‌ها و مناطق تنظیم شده 
است عنوانک رد: در بودجه 1404، اولویت اتمام پروژه های نیمه تمام و تعریف پروژه های مورد نیاز مردم است.وی با اشاره به بودجه 
3400 میلیارد تومانی با احتساب اصلاح و متمم بودجه در سال جاری خاطرنشانک رد: بر اساس گزارش درآمدی پیش بینی می شود تا 
پایان سال 2200 تا 2300 میلیارد تومان بودجه محقق شودک ه این میزان اختلاف منجر به تنظیم بودجه ای واقع بینانه تر در سال آینده 
شده است.شهردارک اشان، نسبت بودجه عمرانی به هزینه های جاری را 51 به 49 درصد ذکر و عنوانک رد: امیدواریم تحقق بودجه 

تقدیمی ضمن همخوانی با واقعیت، بتواند همسو با هدف گذاری در اجرای پروژه‎ها،ک مبود شهر و نیازهای شهروندان را پاسخ دهد.
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استان‌ها
Provinces کشف کالاي قاچاق 

120ميلياردي در مازندران

فریبا عزیزپور/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

سردار مفخمی، فرمانده انتظامي استان 
ازک شف 200 تنک ود شيميايي قاچاق به 
ارزش 120ميليارد ريال درکي ي از روستاهاي 

شهرستان ساري خبر داد.
 سردار»حسن مفخمي شهرستاني« در 
تشريح اين خبر بيان داشت: ماموران پليس 
امنيت اقتصادي استان در راستاي مبارزه 
با قاچالقک الا جهت حمايت از توليدات 
داخلي وک نترل بازار، موضوع را با انجام 
‌اقدامات اطلاعاتي در دستورک اري خود قرار 

دادند.
وي افزود: ماموران پليس امنيت اقتصادي 
با تلاش بي وقفه خودي ک انبار بزرگ دپوي 
کالا را درکي ــي از روستاهاي شهرستان 
ساري شناسايي و موضوع را با مرجع قضايي 

هماهنگک ردند.
فرمانده انتظامي استان مازندران ازک شف 
200 تنک ود شيمياييک ه مقادير قابل توجهي 
از آنها فاسد و مابقي با برندهاي خارجي و 
فاقد مجوزهاي گمرکي بوده اند، خبر داد و 
اذعان داشت:ک ارشناسان ارزشک ودهاي 
قاچاقک شف شده را حدود 120ميليارد ريال 

برآوردک ردند.
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دریچه

عملیات ساماندهی رودخانه بشار یاسوج 
محمدحسین آذرپندار/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

با حضور یدالله رحمانی استاندارک هگیلویه و 
بویراحمد،محمدبهرامی نماینده مردم شهرستان‌های 
بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی و 
عده ای از مسئولان استانی و محلی عملیات اجرایی 
ساماندهی رودخانه بشار با هدفک نترل سیلاب و 

جلوگیری از آسیب و تخریب خیابان‌ها آغاز شد.
استاندارک هگیلویه و بویراحمد در این مراسم 
اظهارداشت: یکی از اقدامات مهم و اساسیک ه در 
دستورک ار قرار دارد ساماندهی رودخانه‌های استان 
استک ه در حال حاضر بیش از بیست پروژه در این 

ارتباط تعریف شده است.
وی گفت: این پروژه در راستای طرحک لی ساماندهی 
رودخانه بشار به طول ۱۵ک یلومتر استک ه از دهنو 
شروع و تا پل مختار ادامه داردک ه به دلیل اهمیت این 

موضوع و خواست عمومی مردم  انجام می‌شود.
استاندارک هگیلویه و بویراحمدتصریحک رد: برنامه ریزی 
شدهک ه شرکت آب منطقه‌ای استان، شهرداری و میراث 
فرهنگی وگردشگریک ه وظایفی در این طرح برای آنها 
تعریف شده است به مرور زمان اقداماتی را انجام دهند.
یداله رحمانی استاندارکهگیلویه وبویراحمدافزود: دو 
هفته قبل با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
عملیات اجرایی بخشی از پروژه را با اعتبار پانزده 
میلیارد تومان آغازک ردیم، پروژه‌ایک ه امروز اغاز شده 
ساحل سازی به طول ۲۵۰ متر استک ه با اعتبار ۱۰ 
میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی شروع شده 
استک ه امیدواریم در برنامه زمان بندیک  ه حداکثر 
شش ماه است  به نتیجه برسد، پیمانکار پروژه قول 

دادهک ه در مدت چهار-پنج ماه آن را به سرانجام برسد.
استانداردرادامه خاطرنشانک رد: این منطقه یک مکان 
آسیب پذیری استک ه اگر سیلاب پیش بینی نشده‌ای 
رخ دهد ممکن است آسیب جدی واردک ندک ه از آب 
منطقه ای خواستیم نظارت لازم را انجام دهد تا پروژه 
به موقع به اتمام برسد و خطریک ه این نقطه را تهدید 

میک ند به اتمام برسد.
نماینده مردم بویراحمد دنا و مارگون در مجلس شورای 
اسلامی در این برنامه اظهارکرد: مردم ما فهیم هستند 
و خوب تحلیل میک نند در بحث رودخانه بشار حساس 
هستند و از من خواستندک ه به نوعی از زبان آنها بگویم 
که تعصب شدیدی به بشار دارند تقاضا دارمک ه ساحل 
کد گذاری شود چراکه برخی دارند بخشی‌های از 

ساحل را تصرفک نند.
محمدبهرامی نماینده مردم بویراحمد،دناومارگون 

گفت: در زمان شهرداری من درک نار ساحل جاده 
احداثک ردیمک ه حریم رودخانه بشار مشخص شود 
و در بحث ساماندهی سنگ شکن‌ها مردم نگران 
هستند و درخواست دارند مشکل مرتفع شود، صلاح 
نیست در محدوده شهر حضور داشته باشند و این 
افتادگیک ه ما در پل خروجی شهر داریم احتمالا این 
پل دیگر توان قبل را نداشته باشند این افتادگی پل 
ناشی از برداشت‌های بی حد و حصر پایین دست سنگ 

شکن‌ها است.
وی افزود: بحثک د گذاری باید انجام شود اگر رها شود 
دسترسی‌ها بیشتر خواهد شد، در پارک جنگلی هر روز 
تصرف شکل می گرفت تا اینکه استانداری زمان آقای 
دوستی حریم‌ها مشخص شدند و تصرف‌ها متوقف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استانک هگیلویه و 
بویراحمددر این مراسم اظهارداشت: از اهداف مهم این 

طرحک نترل سیلاب و جلوگیری از آسیب و تخریب 
خیابان رجا، ساختمان‌های مسکونی و پارک محله 

ای رجاست.
آرش مصلح باتوجه به اینکه هم اکنون ۲۰ طرح 
ساماندهی رودخانه در استان در حال اجراست، گفت: 
۶ مشاور در حال حاضر مطالعات را انجام می دهد و ما 
حدود بیش از ۱۰۰۰ک یلومتر از رودخانه های استان را 

در حال مطالعه داریم.
وی تصریحک رد: تنها در دی‌ماه سال جاری این دومین 
کلنگ زنی ما در بخش رودخانه است و دو پروژه دیگر 
انتخاب پیمانکار انجام شده است و در شهرستان های 

دیگر آمادهک لنگ زنی هستند.
آرش مصلح مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان 
کهگیلویه و بویراحمد افزود: یکی از پیکره های مهم 
استان رودخانه بشار است باوجودک اهش ۶۰ درصدی 
بارندگی در سال جاری اما دپی رودخانه بشار قابل رویت 
است و این عرصه سالیانه سه میلیارد متر مکعب آب را 
از خودش عبور می دهدک ه این حجم آب می تواند 
سیلاب‌های عظیمی را ایجادک ند و به همین خاطر ما 

اقدامات ارزشمندی را در این پیکره انجام دادیم.
این مسئول درادامه با تاکید بر اینکه در ابتدای این 
پیکره سد تنگ سرخ در حال احداث است، تصریحک رد: 
این سد بزرگترین طرح آبی استانک هگیلویه و بویراحمد 
است.مصلح درپایان اضافه نمود: در این پیکره عملیات 
ساماندهی رودخانه در حال انجام است، در سیلاب‌های 
سال ۹۸ زیان‌های بزرگ به مجموعه بشار و به خصوص 
منطقه رجا وارد شد بخشی از دیوارک ناره ریزشک رد 
از همان زمان ساماندهی شروع شدک ه تاکنون دو فاز 

انجام شده است.

 با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمدو نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس آغاز شد؛
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استاندار هرمزگان از  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net روند توسعه تصفیه

خانه فاضلاب شهر 
بندرعباس و انتقال پساب به صنایع غرب بندرعباس بازدید 
کرد. محمد آشوری در این بازدید با مثبت ارزیابیک ردن 
روند توسعه و پیشرفت پروژه بازسازی تصفیه خانه فاضلاب 
بندرعباس و نام بردن از آن به عنوان مگا پروژه افزود: طی 
سالیان گذشته پساب فاضلاب و بوی نامطبوع آن همواره 

باعث آزار و اذیت شهروندان بندرعباسی و آسیب های زیست محیطی آن شده بودک ه با ورود صنایع از محل مسئولیت 
های اجتماعی ضمن بهره مندی مشارکتک نندگان از این مگاپروژه، زمینه رضایت مردم را نیز فراهم آورده اندک ه با 
تکمیل آن از محیط زیست نیز صیانت خواهد شد.وی افزود: در زمینه استفاده از پساب تجربه ارزشمندی شکل گرفته 
است و از این ظرفیت برای فضای سبز و صنعت استفاده می شودک ه پیاده سازی آن در هرمزگان فرصت ارزشمندی 
برای استفاده از پساب فراهمک رده است.آشوری با قدردانی از تلاش های انجام شده در پیشرفت این پروژه، ابراز امیدواری 
کرد: این پروژه بتواند، رضایت عمومی را در بندرعباس بوجود آورد.عبدالحمید حمزه‌پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان نیز در حاشیه بازدید استاندار هرمزگان از مراحل اجرایی و روند پیشرفت پروژه بزرگ بازسازی ارتقاء و توسعه 
تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بندرعباس، گفت: با تکمیل این طرح، انتقال پساب به صنایعک ه بزرگترین چالش محیط 

زیستی بندرعباس بوده، برطرف می شود.

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مراسم نکوداشت بیستمین سالگرد رحلت آیت‌اله 
مروارید مهرماه سال آینده )۱۴۰۴( در مشهد برگزار 
خواهد شد.دبیر علمی همایش بیستمین سالگرد آیت اله 
میرزا حسنعلی مرواریددر نشست خبری با خبرنگاران 
گفت: در آستانه بیستمین سالگرد رحلت حضرت آیت 

اله شیخ حسن علی مروارید، شخصیت برجسته‌ایک ه حیات تاریخ معاصر خراسان به وی گره خورده است.حجت 
الاسلام محمد تقی سبحانی افزود: وی در حوزه خراسان زیر نظر شخصیت‌های بزرگ این خطه تربیت شدند، 
دانش‌های گوناگون را فرا گرفتند و به مقام عالی اجتهاد رسیدند و از نظر تربیتی معنوی و اخلاقی یکی از الگو‌های 
شاخص و از شخصیت‌های برجسته خطه خراسان هستند.وی با بیان اینکه خاطرات زندگی آیت اله مروارید می 
تواند امروز برای نسل جوان ما درس آموز و الگویی برای آیندگان باشد گفت: اندیشه چنین شخصیت‌هایی می‌تواند 
الگوی موثقی برای جامعه و نسل جدید باشد و امیدواریمک ه در این همایش بتوانیم به ابعاد علمی، اجتماعی و 
فرهنگی ایشان بپردازیم و از ایشان الگوییک ارآمد، روشن و موثق ارائه دهیم.دبیر علمی همایش بیستمین سالگرد 
رحلت آیت اله میرزا حسنعلی مروارید با اشاره به برگزاری همایش نکوداشت مرحوم آیت اله محمدتقی مروارید، 
افزود: این همایش در مهر ماه ۱۴۰۴ در تالار قدس آستان قدس برگزار خواهد شد و اقشار مختلف جامعه از علما، 

دانشگاهیان، توده‌های اجتماعی و مردم در نکوداشت حضور خواهند داشت.

 استاندار هرمزگان در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس مطرح کرد:

 صیانت از محیط زیست بندرعباس با تکمیل مگا پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب

برگزاری نکوداشت بیستمین سالگرد رحلت آیت‌اله مروارید در مشهد

بانک ملى ایران اداره امور شعب استان قزوین در نظر دارد: 
تعداد 10 واحد از اموال تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکى سامانه تدارکات دولت 

(ستاد ایران) به صورت نقد / نقد و اقساط به فروش برساند.
- تاریخ برگزارى و انتشار مزایده  از ساعت 10:00   مورخ1403/10/29 لغایت ساعت  14:00 مورخ 1403/11/20 مى باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت10:00   مورخ1403/10/29 تا ساعت   14:00 مورخ 1403/11/10  مى باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت  10:00  مورخ 1403/10/29تا ساعت 14:00   مورخ 1403/11/20 مى باشد.

- تاریخ بازگشایى پاکتهاى الکترونیکى ساعت 12:00  روز سه شنبه  مورخ 1403/11/23 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمى باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً مى بایست 
جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت 14:00   مورخ 1403/11/10  ) نسبت به 

دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.
متقاضیان خرید براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنى با شماره تلفن 02833553365/02833565675
مزایده سراسرى  اموال تملیکى  2- مراجعه به سایت بانک ملى ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده 

و مازاد بانک ملى ایران 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده   مزایده دستگاه اجرایى  

 مزایده گر  ( مزایده هاى شماره  2003001064000007 اموال غیرمنقول) 
4- مراجعه حضورى به اداره امور شعب بانک ملى استان قزوین 

مزایده املاك و اموال تملیکى و مازاد بانک ملى ایران نوبت چهارم  
دى سال 1403  استان قزوین 

شناسه آگهى: 1867944
م الف: 3674

تعداد 

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) شماره  1403/36 

1-اداره کل بنادر و دریانوردى و منطقه ویژه اقتصادى امیرآباد در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) راهبرى ، 
تعمیر و نگهدارى تجهیزات و بارج مقابله و پاکسازى آلودگى آب دریا  (1403/36) با شماره فراخوان 2003003635000024 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى معامله از دریافت و تحویل اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
2-مهلت زمانى دریافت اسناد : از ساعت 12:00  مورخ 1403/10/30  الى  ساعت  10:00  مورخ  1403/11/4

3- مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 10:00 تاریخ 1403/11/17         
4-زمان بازگشایى پاکت ها :  ساعت 10:15تاریخ 1403/11/17

5-اطلاعات مربوط به نشانى و تماس مناقصه گزار :مازندران- بهشهر-اداره کل بنادر و دریانوردى امیرآباد
تلفن: 34512208 -34512226- 011     کد پستى:  51313-48541   شناسه ملى: 14000180614              کد اقتصادى: 411319577986

 6- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مناقصه گران باید اصل ضمانتنامه بانکى بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات (مطابق مفاد آیین نامه تضمین معاملات دولتى) 
به مبلغ 12,161,430,447ریال یا اصل فیش واریزى وجه به حساب سپرده ى بندر امیرآباد تحت شماره IR620100004101064571212386 نزد بانک مرکزى را علاوه بر 
بارگذارى تصویر آن در سامانه ستاد ، به صورت فیزیکى در پاکت لاك و مهر شده،طى نامه رسمى تا ساعت 10:15 صبح  مورخ 1403/11/17 به دبیرخانه بندر امیرآباد تحویل 

نمایند.
7- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : 243,228,608,921 ریال  

شناسه آگهى: 1867500روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى امیرآباد

نوبت دوم

آگهى دعوت سهامداران مسافربرى سانیار سفر ایرانیان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 15553 و شناسه ملى  10380311809  

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بصورت فوق العاده (نوبت اول) 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بصورت فوق العاده
(نوبت اول) که در ساعت  10:00 مورخ 1403/11/13 در استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر 
مشهد،امام رضا،خیابان امام رضا 75، بلوار امام رضا، پلاك 0، ساختمان پایانه امام رضا، سمگا، طبقه اول ، واحد 

209کدپستی: 9173818662 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

انتخاب مدیران -2 انتخاب بازرسین -3 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار-4 تصویب صورتهاى مالى  
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت واحد نیرو سازان کارآفرین 
(سهامى خاص)به شماره ثبت 572098 و شناسه ملى 14009759124

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت واحد نیرو سازان کارآفرین (سهامى خاص)به شماره ثبت 572098 و 
شناسه ملى 14009759124 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده راس  ساعت 9 صبح 
مورخ 1403/11/13   و جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/13  واقع 

در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1-تغییر آدرس

دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
1-انتخاب مدیران 2-تعیین سمت مدیران و  تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت 3-انتخاب بازرس

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آواى سلامت هلال(سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آواى سلامت هلال به شماره ثبت 1642 
و شناسه ملى 14008174655 دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در تاریخ 1403/11/13 در ساعت 10 صبح در محل آدرس شرکت به نشانى: استان 
اصفهان ، شهرستان آران و بیدگل ، قاسم آباد ، کوچه ((باصرى)) ، بلوار شهیدمطهرى، 

طبقه همکف برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انحلال

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

بانک ملى ایران اداره امور شعب استان قزوین در نظر دارد: 
تعداد 10 واحد از اموال تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکى سامانه تدارکات دولت 

(ستاد ایران) به صورت نقد / نقد و اقساط به فروش برساند.
- تاریخ برگزارى و انتشار مزایده  از ساعت 10:00   مورخ1403/10/29 لغایت ساعت  14:00 مورخ 1403/11/20 مى باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت10:00   مورخ1403/10/29 تا ساعت   14:00 مورخ 1403/11/10  مى باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت  10:00  مورخ 1403/10/29تا ساعت 14:00   مورخ 1403/11/20 مى باشد.

- تاریخ بازگشایى پاکتهاى الکترونیکى ساعت 12:00  روز سه شنبه  مورخ 1403/11/23 خواهد بود.
توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمى باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً مى بایست 
جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت 14:00   مورخ 1403/11/10  ) نسبت به 

دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند.
متقاضیان خرید براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنى با شماره تلفن 02833553365/02833565675
مزایده سراسرى  اموال تملیکى  2- مراجعه به سایت بانک ملى ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده 

و مازاد بانک ملى ایران 
3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده   مزایده دستگاه اجرایى  

 مزایده گر  ( مزایده هاى شماره  2003001064000007 اموال غیرمنقول) 
4- مراجعه حضورى به اداره امور شعب بانک ملى استان قزوین 

مزایده املاك و اموال تملیکى و مازاد بانک ملى ایران نوبت چهارم  
دى سال 1403  استان قزوین 

شناسه آگهى: 1867944
م الف: 3674

تعداد 

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) شماره  1403/36 

1-اداره کل بنادر و دریانوردى و منطقه ویژه اقتصادى امیرآباد در نظر دارد: فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابى کیفى (یکپارچه) راهبرى ، 
تعمیر و نگهدارى تجهیزات و بارج مقابله و پاکسازى آلودگى آب دریا  (1403/36) با شماره فراخوان 2003003635000024 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى معامله از دریافت و تحویل اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد .
2-مهلت زمانى دریافت اسناد : از ساعت 12:00  مورخ 1403/10/30  الى  ساعت  10:00  مورخ  1403/11/4

3- مهلت زمانى ارسال پیشنهاد : ساعت 10:00 تاریخ 1403/11/17         
4-زمان بازگشایى پاکت ها :  ساعت 10:15تاریخ 1403/11/17

5-اطلاعات مربوط به نشانى و تماس مناقصه گزار :مازندران- بهشهر-اداره کل بنادر و دریانوردى امیرآباد
تلفن: 34512208 -34512226- 011     کد پستى:  51313-48541   شناسه ملى: 14000180614              کد اقتصادى: 411319577986

 6- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مناقصه گران باید اصل ضمانتنامه بانکى بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات (مطابق مفاد آیین نامه تضمین معاملات دولتى) 
به مبلغ 12,161,430,447ریال یا اصل فیش واریزى وجه به حساب سپرده ى بندر امیرآباد تحت شماره IR620100004101064571212386 نزد بانک مرکزى را علاوه بر 
بارگذارى تصویر آن در سامانه ستاد ، به صورت فیزیکى در پاکت لاك و مهر شده،طى نامه رسمى تا ساعت 10:15 صبح  مورخ 1403/11/17 به دبیرخانه بندر امیرآباد تحویل 

نمایند.
7- مبلغ برآورد اولیه مناقصه : 243,228,608,921 ریال  

شناسه آگهى: 1867500روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى امیرآباد

نوبت دوم

آگهى دعوت سهامداران مسافربرى سانیار سفر ایرانیان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 15553 و شناسه ملى  10380311809  

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى بصورت فوق العاده (نوبت اول) 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بصورت فوق العاده
(نوبت اول) که در ساعت  10:00 مورخ 1403/11/13 در استان خراسان رضوي، شهرستان مشهد، بخش مرکزي، شهر 
مشهد،امام رضا،خیابان امام رضا 75، بلوار امام رضا، پلاك 0، ساختمان پایانه امام رضا، سمگا، طبقه اول ، واحد 

209کدپستی: 9173818662 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

انتخاب مدیران -2 انتخاب بازرسین -3 انتخاب روزنامه کثیرالانتشار-4 تصویب صورتهاى مالى  
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از سهامداران شرکت واحد نیرو سازان کارآفرین 
(سهامى خاص)به شماره ثبت 572098 و شناسه ملى 14009759124

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت واحد نیرو سازان کارآفرین (سهامى خاص)به شماره ثبت 572098 و 
شناسه ملى 14009759124 دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده راس  ساعت 9 صبح 
مورخ 1403/11/13   و جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/13  واقع 

در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 1-تغییر آدرس

دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:
1-انتخاب مدیران 2-تعیین سمت مدیران و  تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت 3-انتخاب بازرس

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت آواى سلامت هلال(سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آواى سلامت هلال به شماره ثبت 1642 
و شناسه ملى 14008174655 دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در تاریخ 1403/11/13 در ساعت 10 صبح در محل آدرس شرکت به نشانى: استان 
اصفهان ، شهرستان آران و بیدگل ، قاسم آباد ، کوچه ((باصرى)) ، بلوار شهیدمطهرى، 

طبقه همکف برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستور جلسه: انحلال

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

پخش و توزیع 171 تن آسفالت در 
تقاطع غیرهمسطح شهید صیدی

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

روز پنجشنبه مورخ 27 دی ماه سال جاری ادامه 
عملیات پخش و توزیع آسفالت زیر عرشه تقاطع 
غیرهمسطح شهید صیدی جهت آماده سازی ویژه 
احداث زمین های بازی والیبال ، فوتبال، بسکتبال 
و ... ،توسط عوامل اجرایی منطقه ۴ و ماشین 
آلات سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 

شهرداری اراک انجام شد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای کرمانشاه:

برق منطقه‌ای غرب دارای ۲۲ 
مشترک مستقیم صنایع سنگین است

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

جعفر الفتی‌نیا در رابطه با اینکه برق چند استان 
از طریق برق منطقه‌ای غرب تامین می‌شود، 
اظهارک رد: شرکت برق منطقه‌ای غرب مسئولیت 
انتقال انرژی الکتریکی در سه استانک رمانشاه، 
کردستان و ایلام در محدوده‌ای به وسعت ۷۴ 
هزارک یلومتر مربع و جمعیتی حدود چهار 

میلیون و ۲۰۰ هزار نفر را برعهده دارد.
 وی در مورد ظرفیت میزان تولید برق، افزود: 
ظرفیت منصوبه نیروگاهی در منطقه غرب چهار 
هزار و ۱۰۶ مگاوات بودهک ه در استانک رمانشاه 
ظرفیت نامی تولید حدود ۲۲ هزار و ۴۲.۶ 
مگاوات بودهک ه ۲ هزار و ۲۰۸ مگاوات مربوط 
به نیروگاه‌های بزرگ )شامل نیروگاه‌های گازی 
زاگرس به ظرفیت ۶۴۸ مگاوات، بخاری بیستون 
به ظرفیت ۶۴۰ مگاوات، سیکل ترکیبی دالاهو به 
ظرفیت ۶۰۰ مگاوات، آبی داریان ۲۱۰ مگاوات، 
گازی اسلام‌آباد به ظرفیت ۱۱۰ مگاوات( و ۱۳.۲ 
مگاوات مربوط به نیروگاه‌های مقیاسک وچک 
)شامل نیروگاه‌های هدف به ظرفیت ۷.۲ مگاوات 
و توان آذرخش دناالیپی به ظرفیت ۶ مگاوات(ک ه 
با توجه به بازده نیروگاه‌ها و شرایط جغرافیایی از 
این ظرفیت در این شرایط نرمال پرآبی حدود 

هزار و ۸۶۰ مگاوات عملی خواهد بود.
 مدیرعامل برق منطقه‌ایک رمانشاه تصریحک رد: 
نیروگاه بخاری بیستون، نیروگاه گازی زاگرس، 
نیروگاه سیکل ترکیبی دالاهو و نیروگاه‌ها برق‌آبی 
داریان، از مهم‌ترین نیروگاه‌هایک رمانشاه 

هستند.
 الفتی‌نیا در رابطه با تعداد نیروگاه آبی و 
خورشیدی در استان، عنوانک رد: تعداد یک 
نیروگاه آبی با ظرفیت نامی ۲۱۰ مگاوات )داریان( 
و تعداد یک نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱.۵ 
مگاوات )فروغ آذرخش سمنگان( در استان 

داریم.
 وی در مورد مشترکین صنایع سنگین و تعداد 
آنها، بیانک رد: برق منطقه‌ای غرب دارای ۲۲ 
مشترک مستقیم )صنایع سنگین( با مجموعه 
دیماند قراردادی ۴۴۳ مگاوات در منطقه بوده، 
که ۱۰ مشترک با مجموع دیماند قراردادی 
۱۶۰ مگاوات در استانک رمانشاه است، این 
مشترکین شامل بخش‌های مختلف از جمله، 
صنایع پتروشیمی، پلیمر، نفت، سیمان، ذوب 

آهن وک شاورزی است.
 مدیرعامل برق منطقه‌ایک رمانشاه در رابطه 
با تعداد روستاهای برق‌دار، ادامه داد: تعداد 
روستاهای برق‌دار در منطقه بالغ بر چهار هزار 
و ۹۱۳ روستا بوده،ک ه از این تعداد حدود ۲ 
‌هزار و ۵۶۵ روستا در استانک رمانشاه قرار 
دارند. الفتی‌نیا در ادامه اضافهک رد: برق مصرفی 
در منطقه غرب و استانک رمانشاه بر حسب 
نوع مصرف اعم از خانگی، عمومی، صنعتی، 
کشاورزی، روشنایی معابر و سایر مصارف )تا 
پایان شهریور ماه ۱۴۰۳(، بدین شرح است، 
میزان مصرف بخش خانگی در منطقه غرب 
۴۱ درصد و در استانک رمانشاه ۳۷ درصد است، 
میزان مصرف بخش عمومی در منطقه غرب ۱۰ 
درصد و در استانک رمانشاه ۱۴ درصد است، 
میزان مصرف بخشک شاورزی در منطقه غرب 
۲۰ درصد و در استانک رمانشاه ۱۷ درصد است.

 وی ادامه داد: میزان مصرف بخش صنعتی در 
منطقه غرب ۱۹ درصد و در استانک رمانشاه 
۲۲ درصد است، میزان مصرف سایر مصارف در 
منطقه غرب هشت درصد و در استانک رمانشاه 
هفت درصد است، همچنین میزان مصرف 
روشنایی معابر در منطقه غرب ۲ و در استان 

کرمانشاه سه درصد است.


